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جزئیات اقدامات راهداری ایلام 
در آماده سازی مسیر پیاده روی اربعین

معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
استان ایلام از انعقاد قراردادهایی بالغ بر 70 میلیارد تومان به 
منظور ایمن سازی راههای منتهی به مرز مهران برای اربعین 
ســال جاری خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا 
رضایی اظهار کرد: ایمن ســازی 24 نقطه پرتصادف راه های 
اســتان با اقدامات زودبازده ایمنی از قبیل آشکارسازی، آرام 
سازی، نصب چراغ های چشمک زن و تابلوهای هشداردهنده، 
اصلاح قوس ها و نصب تجهیزات ایمنــی از جمله اقدامات در 
حال انجام اســت.وی افزود: پیش بینی ها حاکــی از افزایش 
تردد زوار از مرز مهران نسبت به ســنوات گذشته است و این 
اداره کل از قبل پروژه های راهداری را بــا محوریت اربعین و 
در هر 5 محور منتهی به مرز مهــران را در برنامه کاری خود 
قرار داده اســت.به گفته رضایی ایمن ســازی محور ایلام- 
صالح آباد- مهران با نصب علائم و نیوجرســی در بخشــی از 
قطعات راهسازی شــده، انجام روشنایی محدوده مهدی آباد، 
ایمن ســازی قوس ها و پرتگاه های محور ایلام- ملکشاهی- 
مهران ، ساماندهی و بازسازی پل بزرگ بانرحمان و هم چنین 
انجام عملیات خط کشی راه های پرتردد منتهی به مرز مهران 
بخشــی از این اقدامات در حال اجرا است.وی تصریح کرد: به 
منظور ایمن سازی در محورهای مواصلاتی بالغ بر 7000 عدد 
انواع تابلو و علائم مســیرنما، اخطاری و  700 متر مربع انواع 
تابلوهای اطلاعاتی، 2500کیلومتر خط کشی راه ها، نصب 40 
دستگاه چراغ چشمک زن در راه های استان انجام شده است. 
هم چنین بالغ بر 127 کیلومتر از رویه راه ها روکش آسفالت و 
بیش از 280 هزار مترمربع نیز لکه گیری آسفالتی انجام شده 
و لکه گیری خرابی رویه آســفالتی موجود نیز در دست اقدام 

است.

ورود ایران به جمع سازندگان فرودگاه
 با ظرفیت 5 تا 2۰ میلیون نفر

عضو هیئت مدیره شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی گفت: 
با ساخت ترمینال ســلام، ایران در ردیف سیزدهمین کشور 
دارای توانمندی ســاخت فرودگاه های بــا ظرفیت 5 تا 20 
میلیون مسافر در جهان قرار گرفت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
کوروش فتاحی با اشاره به آغاز بهره برداری از ترمینال سلام 
با حضور رئیس جمهوری اظهار کرد: در سال های قبل، گوشه 
چشم برخی از مسئولان به این بود که از طراحان و سازندگان 
خارجی و فرودگاه ساز دعوت به ساخت این ترمینال شود که 
این امر موجب کندی ساخت ترمینال شد، اما وقتی با تکمیل 
ظرفیت ترمینال شــماره یک فرودگاه امام خمینی از یکسو و 
از سوی دیگر با تحریم های خارجی روبرو شدیم به این نتیجه 
رســیدیم که باید روی پای خود بایستیم.وی افزود: به همین 
منظور در گام نخست از طراحان دعوت کردیم که یک ترمینال 
فرودگاهی با ظرفیــت 2.5 میلیون نفر بــرای پرواز های حج 
طراحی کنند که در گام های بعد این ظرفیت افزایش یافت و به 
4.5  تا 5 میلیون پذیرش و اعزام مسافر در سال رسید.وی ادامه 
داد: با افتخار اعلام می کنیم که ایران با ساخت ترمینال سلام 
خود را به عنوان سیزدهمین کشور ســازنده فرودگاه مطرح 
کرد و تیم ســازنده این ترمینال، به دانش فنی و توان ساخت 
ترمینال های با ظرفیت 5 تا 20 میلیون نفر دست یافته است.

تصادفات جاده های کهگیلویه و بویراحمد
 به کابوس تبدیل شده است

نماینده مردم بویراحمد در مجلس شــورای اسلامی با بیان 
این که از اول ســال جاری تاکنون 3215 نفــر در تصادفات 
جاده های بویراحمد مصدوم شــده و یا جان خود را از دست 
داده اند، گفت: تصادفات جاده های کهگیلویه و بویراحمد به یک 
کابوس وحشتناک تبدیل شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
، غلام محمد زارعی نماینده مردم بویراحمد در مجلس شورای 
اسلامی در تذکری شفاهی جلسه علنی دیروز مجلس، گفت: 
متاسفانه وضعیت تصادفات در جاده های استان کهگیلویه و 
بویراحمد به یک کابوس وحشــتناک برای مردم و مسئولان 
تبدیل شده است. هر روز شــاهد تصادفی خونبار هستیم.وی 
ادامه داد: این اســتان به دلیل قرارگرفتن در کریدور شمال - 
جنوب دارای 480 کیلومتر راه اصلی و ۹32 کیلومتر راه فرعی 
است به همین دلیل تردد بسیار زیادی در این مسیرها انجام 
می شود که به عنوان نمونه مســیر یاسوج به اصفهان در سال 
جاری قریب به شــش میلیون خودرو، یاســوج به شیراز 2.5 
میلیون خودرو براساس آمار ناوگان شماری تردد داشته اند. به 
دلیل این ترددها و وضعیت نابسامان این جاده ها متاسفانه از 
اول سال جاری تاکنون 3215 نفر به دلیل تصادفات یا مصدوم 

شده اند و یا جان خود را از دست داده اند.

نباید بگذاریم تولید شناور از چابهار خارج شود
حمایت از ساخت شناور از اولویت های بندر چابهار است.مدیر 
کل بنادر و دریانوردی سیســتان و بلوچستان گفت: ساخت 
شناور که موجب اشــتغال زایی و توزیع متوازن جمعیت در 
سواحل استان سیستان و بلوچستان می شود از اولویت های 
بندر چابهار است.به گزارش اقتصادســرآمد، بهروز آقایی در 
بازدید از کارگاه های لنج سازی شهرستان کنارک، افزود: باید 
مشکلات تولیدکننده های لنج سازی منطقه چابهار بررسی 
شــود تا این صنعت که موجب تولید اشتغال و توزیع متوازن 
جمعیت در سواحل استان می باشد بتواند به حیات خود ادامه 
دهد.وی با اشاره به اینکه شکل گیری رقابت در استان سیستان 
و بلوچســتان ، موجب کاهش قیمت خواهد شد، عنوان کرد: 
ما نباید بگذاریم تولید شناور از اســتان خارج شود و بایستی 
برنامه ریزی در جهت حمایت از این صنعت باشــد.مدیر کل 
بنادر و دریانوردی استان سیســتان و بلوچستان در خصوص 
بررسی مجوزهای صیادی بیان داشت: ســاختارها، الزامات 
و استانداردهای لازم برای ساخت شــناور باید با دقت توسط 
تولیدکنندگان رعایت شود.خاطرنشان می شود در این بازدید 
مشکلات اکثر تولیدکننده های شــناور در محل کارگاه های 
تولید بررسی و دستور تسهیل و تسریع در فرآیندها صادر شد.

آغاز نهضت خانه سازی 
در وزارت راه و شهرسازی

وزیــر راه و شهرســازی از آغــاز نهضت 
خانه ســازی در مجموعــه وزارت راه و 
شهرســازی خبر داد و مســئولیت دولت را تأمین 
مسکن جامعه هدف و رفع دو قطبی شدن امکانات 

جامعه بر شمرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اسلامی در نشست 
تخصصی پروژه های مشارکتی سازمان ملی زمین و 
مسکن اظهار کرد: تحرک بخشیدن به جریان رونق 
تولید مســکن اولویت مهم وزارت راه و شهرسازی 
اســت. با نگاه به روند آمار ازدواج های ثبت شــده 
در کشــور می توان نتیجه گرفت که در هر سال به 
حدود 400 هزار مسکن جدید نیاز داریم و همگی 
موظفیم با بســیج امکانات در قالب طرح اقدام ملی 
کمبودهای بخش مسکن کشــور را جبران کنیم. 
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به طراحی نظام ارزیابی 
جدید در این وزارتخانه برای نظــارت بر کار ادارات 
کل راه و شهرسازی استان ها افزود: این نظام نتیجه 
محور خواهد بود و تحرک بخشیدن به جریان تولید 
مسکن را در پی خواهد داشت. وی در بخش دیگری 
از سخنانش گفت: مردم از ما انتظار دارند که با دست 
درازی به بیت المال مقابله کنیم و اگر جایی زمینی 
واگذار شــده که کاری در آن صــورت نگرفته آن را 
به بیت المال برگردانیــم. نمی توانیم با واگرایی، بی 
توجهی به تأکیدات مقام معظم رهبری و عدم توجه به 
نیازهای جامعه در مسئولیت خود تعلل کنیم. اسلامی 
بر لزوم تعامل سازمان ملی زمین و مسکن، شرکت 
بازآفرینی شهری و سایر زیرمجموعه های وزارت راه 
و شهرسازی در نهضت خانه ســازی این وزارتخانه 
تاکید و تصریح کرد: در بازآفرینی شهری باید زنده 
سازی محلات فرسوده در نظر گرفته شود و اقدامات 
زیرســاختی برای خرید زمین و بهسازی محلات با 
سرعت بیشتری ادامه پیدا کند. وزیر راه و شهرسازی 
گفت: پروژه های مســکن مهر تا پایان سال جاری 
باید به اتمام برســد. برخی از این پروژه ها مشکلات 
حقوقی دارند که با رایزنی با قوه قضائیه مقرر شــده 
این دعاوی در شعبه مخصوصی رسیدگی شوند تا هر 
چه سریع تر بتوانیم آنها را نیز تعیین تکلیف کنیم. در 
این نشست هم چنین مدیرعامل سازمان ملی زمین 
و مسکن با تاکید بر عدم دخالت مستقیم دولت در 
اجرای این پروژه ها و شــفافیت و ایجاد فرصت های 
برابر با برگزاری فراخوان به عنوان راهبردهای اصلی 
پروژه های مشــارکتی، رفع ابهــام قراردادهای این 
پروژه ها را اقدامی مهم در جهت به ثمر رساندن این 
طرح خواند و در ادامه نیز به ارائه گزارشی از عملکرد 
خود در سازمان ملی زمین و مسکن پرداخت. معاون 
وزیر راه و شهرســازی یکی از اولویت های سازمان 
ملی زمین و مسکن را واگذاری اراضی در اختیار این 
ســازمان به طرح های عمرانی مجموعه وزارت راه و 
شهرسازی از جمله اختصاص زمین برای طرح اقدام 
ملی، بازآفرینی شهری و ساخت مسکن توسط بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی دانست. مدیرعامل سازمان 
ملی زمین و مسکن واگذاری زمین به اقشار ویژه را از 
وظایف دیگر این سازمان برشمرد و گفت 173 هکتار 
زمین برای اختصاص به 22080 نفر از اقشار ویژه در 
کشور واگذار شده است. وی در خصوص اجرای طرح 
مسکن اجتماعی نیز اظهار داشت: زمین هایی برای 
این طرح اختصاص داده شده بود که با توجه به نهضت 
خانه سازی و اجرایی شدن طرح اقدام ملی ازین پس 
واگذاری هایــی که تا کنون در قالب طرح مســکن 
اجتماعی صورت می گرفــت را در حوزه طرح اقدام 
ملی انجام خواهیم داد. نبیان گفت: از آبان ماه سال 
گذشته 3۹ هکتار زمین برای طرح مسکن محرومین 
کشور واگذار کرده ایم همچنین در حوزه بازآفرینی 
شهری نیز 10 میلیون و 830 هزار متر مربع زمین در 

اختیار شرکت بازآفرینی شهری قرار داده ایم.
معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین از واگذاری یک 
میلیون و 1۹0 هزار و 3۶0 واحد مسکن مهر از ابتدا تا 
به حال خبر داد و اعلام کرد: از این تعداد یک میلیون 
و 15 هزار و ۶۹0 واحد به اتمام رسیده که در 8 ماه 
اخیر نیز 54 هزار و 385 واحد به متقاضیان تحویل 
داده ایم و امیدواریــم تا پایان ســال ۹8 این تعداد 

مساکن مهر هم تکمیل و به متقاضیان تحویل شود.

گروه حمل و نقل- »ترمینال سلام« 
فرودگاه امام خمینــی )ره( دیروز با 
حضور رئیس جمهوری و مقامات کشــوری 
افتتاح شد.طرح ساخت پایانه سلام فرودگاه 
امام خمینی )ره( که احداث آن از سال 1388 
در دســتور کار قرار گرفت بــا حضور رئیس 
جمهوری، وزیر راه و شهرسازی و سایر مقامات 
کشوری افتتاح شد تا پس از نزدیک به 10 سال 
ساخت این پروژه خاتمه یافته و به بهره برداری 
برسد.با افتتاح ترمینال ســلام زمینه انتقال 
برخی از پروازهای داخلی بین ساعت 12 شب 

تا 5 صبح به این فرودگاه فراهم می شود.
ترمینال گالری سلام نخستین پایانه هوایی در 
کشور است که طراحی، ساخت و تجهیز آن به 
دست متخصصان کشورمان صورت گرفت و 
این پایانه هوایی که در سه طبقه و با مساحت 
55 هزار متر مربع احداث شده، ظرفیت اعزام 
و پذیرش سالیانه پنج میلیون مسافر را دارد.

نصب 12 هزار و 500 متر مربع کاشی، 34 هزار 
متربع سنگ کف و دیوار، 11 هزار و 800 متر 
مربع ورق آلومینیومی، 11 هــزار و 127 متر 
مربع شیشه، 32 هزار متر مربع سقف کاذب، 
۶4 هزار متر مربع اجرای آســفالت و بیش از 
10 کیلومتر کابل کشی تنها بخشی از عملیات 

عمرانی صورت گرفته در این پروژه ملی است.
رئیــس جمهــوری در اظهارات دیــروز که 
همزمان بــا افتتاح ترمینال گالری ســلام در 
فرودگاه امام خمینی )ره( انجام شــد با اشاره 
به  بخش های مختلف حمل و نقل کشور اعم 
از هوایی، جاده ای، دریایی و بندری و ریلی به 
موارد مختلفی در این حوزه ها اشاره کرد.  وی 
در بخش جاده ای با اشــاره به افتتــاح آزادراه 

تهران - شمال در تابستان سال جاری و افتتاح 
راه آهن تهران رشد از مسیرهای ایجاد  شده به 
منظور تسهیل تردد به شــمال ایران با توجه 
به ترافیک ســنگین جاده ای اشاره کرد و این 
اقدامات را در راســتای صرفه جویی  ارزشمند 
در مصرف سوخت و کاهش مدت زمان سفرها 
دانست. روحانی در بخش بندری و دریایی نیز 
ضمن مطلوب ارزیابی کردن  طی چند سال اخیر 
توسعه مسیرهای ترانزیتی ایران به ویژه در بندر 
چابهار را به معنای تعامل سازنده با دنیا دانست 
و اعلام کرد  که از مسیرهای ترانزیتی مختلف 
کشور می توانیم میلیون ها تن کالا را عبور دهیم 
که هیچکس نمی تواند بــا این ظرفیت مقابله 
کند.  رییس جمهوری با اشاره به اقدامات صورت 

گرفته در حوزه هوایی، جاده ای، بندری، دریایی 
و ریلی به اهمیت مسیرهای ترانزیتی ایران اشاره 
و تاکید کرد که باوجود همه فشارها و تحریم ها، 
تلاش ها در بخش های مختلف به ویژه صنعت 

هوایی کشور ادامه دارد.
روحانی در اظهارات امروزش با اشاره به اعمال 
تحریم ها و فشارهای مختلف به صنعت هوایی 
ایران تاکید کرد که هواپیماها و صنعت هوایی 
کشورمان به طور منظم در حال فعالیت است 
و امروزه این حوزه توانسته است با وجود همه 
فشارها در سطح کشــورهای پیشرفته جهان 
حرکت کند، هرچند کمبودها و مشکلاتی در 

این راستا وجود دارد که قابل رفع است.
وی با اشاره به این که یکی از تلاش های دولت 

یازدهم و دوازدهم رونق صنعت هوایی ایران 
بوده است، خاطر نشان کرد که بعد از توافق 
هسته ای و تعاملاتی که در روابط بین الملل 
ایجاد شــد توانســتیم پس از چند ده سال 
تعــدادی هواپیمای نو وارد کنیم که شــاید 
یکی از آرزوهای مردم ایــران بود و این روند 
می توانست ادامه یابد چرا که دولت در حال 
خرید صدها فروند هواپیما در سال های آینده 
به منظور رفاه مردم و رونق اقتصادی و حمل 
و نقل کشور بود. رئیس جمهوری با اشاره به 
قرار گرفتن آمریکایی ها در مقابل ملت ایران 
برخلاف همه مقررات بین المللی تاکید کرد 
که دست اندرکاران صنعت هوایی کشور این 
صنعت را با تلاش و زحمات مضاعف سرپا نگه 
داشته اند و این که ایران بتواند مقصد نهایی یا 
ترانزیت برای هواپیماهای باری یا مســافری 

باشد جزو حقوق مردم کشور است.
محمد اسلامی نیز در حاشیه مراسم گشایش 
ترمینال گالری سلام، با تبریک به ثمر نشستن 
سرمایه گذاری جدید و برنامه توسعه فرودگاهی 
گفت: امیدوارم همکاران ما و شرکت ها بتوانند 
خدمات با کیفیت و با عیار بــالا به مردم ارائه 
کنند. وزیر راه و شهرســازی در مراسم افتتاح 
ترمینال گالری ســلام که با حضــور رئیس 
جمهوری برگزار شد، با اشاره به نزدیک بودن 
ایام حج تمتع گفت: امســال پروازهای حج از 

ترمینال سلام انجام می شود.
اسلامی با بیان اینکه پروازهای این ترمینال از 
روز یکم تیرماه آغاز خواهد شد، افزود: با افتتاح 
این ترمینال، دو بخش ترمینال یک که برای 
پروازهای خارجی استفاده می شد، به پروازهای 

داخلی اختصاص داده می شود.

گزارش »اقتصادسرآمد« از افتتاح یک طرح ملی با حضوررییس جمهور؛ 

پروازهای حج  از ترمینال » سلام«

مدیرعامــل شــرکت 
تایدواتــر خاورمیانه 
جزئیات علل توقف شــناور 
خدماتی ایرانی از سوی کویت 

را تشریح کرد.
حســین زارعی در نشســت 
خبــری در خصــوص دلیل 
توقف شــناور این شرکت در 
کویــت، توضیــح داد:  اوایل 
مهرماه سال گذشته قبل از اینکه این شرکت به بخش خصوصی انتقال پیدا کند، یکی 
از شرکت های زیرمجموعه این شــرکت به مدت ۶ ماه این شناور را به یک بهره بردار 
کویتی برای حضور در بندر شعیبیه اجاره می دهد که در نهایت این شناور وارد کویت 

می شود.
او در ادامه مطلب فوق اضافه کرد: بعد از اتمام کار زمانی که این شناور مجوزهای لازم 
برای خروج را اخذ می کند و در راه بازگشت زمانی که به آب های بین المللی می رسد 

دو شناور کویتی آن را به اجبار باز می گردانند.
مدیرعامل تایدواتر خاورمیانه تصریح کرد: ما تا به امروز حتی یک خط دلیل از سوی 
دادگاه، دادسرا و پلیس مبنی بر دلیل توقیف این شناور دریافت نکرده ایم. اما اخباری 
که به صورت غیر رسمی به دست ما رســیده حاکی از آن است که این شناور پرچم 
خود را تغییر داده است. این در حالی است که حتی اگر این اقدام نیز انجام شده باشد 
تخلفی از سوی شــرکت تایدواتر صورت نگرفته و این شناور تنها در اجاره بهره بردار 

بوده است.
زارعی ادامه داد: اوایل این رخداد، حتی برای رساندن غذا و دارو به خدمه این شناور 
مشکل داشتیم. در طی این مدت دو بار اقدام به جابه جایی خدمه این شناور کرده ایم. 
در حال حاضر سوخت رسانی به این شناور نیز با مشکل و هزینه سنگینی روبه رو است.
مدیرعامل تایدواتر خاورمیانه با اشاره به اینکه ما از معاونت حقوقی و وکیل های خود 
برای بررسی موضوع خواستیم تا به کویت بروند، ابراز کرد: تا به امروز به ما هیچ گونه 

ویزایی نداده اند و نتوانسته ایم وکلای خود را به این کشور بفرستیم.
او ابراز کرد: با گذشــت چندین ماه از این جریان هنوز از سوی کویت پاسخ رسمی و 
درستی به ما داده نشده است، اما چندی پیش در اظهارنظری تازه ای به ما اعلام کردند 
که گویا تخلف شــناور ریختن زباله در دریا بوده است. حتی اگر این اتفاق هم افتاده 
باشد در نهایت شناور باید آزاد و ما طبق قوانین بین المللی جریمه آن را پرداخت کنیم.
مدیرعامل شرکت تایدواتر با اعلام این که ما این موضوع را از طریق سازمان بنادر و 
وزارت امور خارجه دنبال کرده ایم و به تازگی موفق شده ایم این دو نهاد دولتی را در 
یک جلسه مشترک در راستای بررسی موضوع گرد هم آوریم و قرار است این جلسه 

هفته آینده برگزار شود.
او با بیان این که پیمانکار این پروژه یک کره ای بوده که متواری شــده اســت، گفت: 

متأسفانه ما در راستای این قراردادها تضامین قوی نداریم.
زارعی در خصوص اینکه آیا شما اقدام به اخذ خسارت نیز خواهید کرد، گفت: یکی از 
دلایلی که ما قصد داریم به صورت قانونی و حقوقی این مشکل حل شود دقیقاً همین 
موضوع اســت که بتوانیم از طرف کویتی خســارت بگیریم. اگر طرف کویتی نتواند 

موضوعات ادعایی خود را اثبات کند رقم خسارت بسیار سنگین خواهد بود.

معاون حمــل و نقل 
و ترافیک شــهرداری 
تهــران از بــاز شــدن قفل 
نوسازی اتوبوس ها با تصمیم 
هیات دولــت و همراهی در 
خرید 13 دستگاه اتوبوس دو 

کابین، خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، 
محســن پورســید آقایی در 

مراسم رونمایی از ناوگان جدید اتوبوسرانی پایتخت با اشاره به این مطلب که متاسفانه 
در سال های اخیر مینی بوس از چرخه حمل و نقل حذف شد که باعث تسری ترافیک 
به بخش های دیگر شــد، تصریح کرد: با این تصیمی اشــتباه برخی خطوط به دلیل 
کمبود مسافر و فاصله کوتاه، برخی مسیرها در شهر تهران ظرفیت بکارگیری اتوبوس 
در آن بخش را ندارد و قطعا باید از انواع کم جا تر وسیله نقلیه درآن استفاده شود که 

مینی بوس بهترین گزینه در این بین محسوب می شود.
وی در ادامه ســخنان خود با بیــان این که مراســم امروز حاصل یک ســال تلاش 
همکاران مان است، اظهار کرد: مسیرهای مناســب برای مینی بوس پیش بینی شده 
است و از خطوط مختلف اتوبوســرانی آمارگیری کردیم و خطوط مینی بوس جدید 

مشخص شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری تهران با تاکید بر این نکته که خوشبختانه 
وزارت کشور در نوسازی مینی بوس ها یارانه را پرداخت کرد و پست بانک نیز کارهای 
بانکی آن را تقبل کرد، افزود: ان شاءالله سیاست جایگزینی مینی بوس های نو را تا 800 

دستگاه مینی بوس ادامه می دهیم.
به گفته وی، این که نگران دودزا بودن این اتوبوس ها نیستیم؛ چرا که مجهز به فیلتر 
دوده هستند و این فیلترهای دوده ما را از عوارض خودروهای دیزلی نجات می دهند، 
افزود: براساس برنامه ریزی های انجام شده در نظر داریم برای مابقی اتوبوس های فعلی 
از جمله بی آر تی ها نیز فیلتر دوده تهیه کنیم که البته 100 عدد فیلتر دوده خریداری 

شده و تا قبل از مهرماه بر روی اتوبوس ها نصب می شود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان این که شائبه ای وجود داشت مبنی 
بر این که نصب فیلتر موجب خراب شــدن اتوبوس ها می شود، گفت: بر همین اساس 
مقرر شد شرکت سازنده اتوبوس فیلتر را نصب کند تا در صورت بروز هرگونه مشکل، 

آن را مرتفع سازد.
پورسیدآقایی در تشریح جزئیات خبر خوشی که برای حضار داشت، افزود: گزارش های 
مفصلی را که به وزارت کشور در مورد طرح نوسازی اتوبوس دادیم و دولت را قانع کرد 
که از محل صرفه جویی در مصرف سوخت که از محل از رده خارج کردن یک اتوبوس 
فرسوده و جایگزین کردن یک اتوبوس گازسوز حاصل می شود، 142 هزار دلار به بخش 

خصوصی بدهد که این رقم به تصویب شورای اقتصاد نیز رسید.
وی با بیان این که با این تصمیم دولت، نوســازی اتوبوس ها با جدیت بیشتری دنبال 
خواهد شد، اظهار کرد: شرکت نفت متعهد شده که 142 هزار دلار بابت صرفه جویی 
پرداخت کند که بخش خصوصی می تواند نسبت به نوسازی اتوبوس هایش از این محل 
اقدام کرده و به نظر می رسد قفل نوسازی اتوبوس ها با این مصوبه باز شود و شاهد خرید 

و توسعه اتوبوس های گازسوز باشیم.

اولین دوره آموزشی انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته در سال 98
اولین دوره آموزشی انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته در سال ۹8 با عنوان »آشنایی با مبانی و مقررات حمل و نقل با تأکید بر 
حمل و نقل ریلی« برگزار شد.به گزارش اقتصادسرآمد، این دوره با حضور تقی زاده )دبیر انجمن(، حیدری )مشاور حقوقی انجمن و مدرس دوره(، متخصصان 
و کارشناسان شرکت های حمل و نقل ریلی برگزار شد و در بین جلسه نیز پرسش و پاسخ توسط کارشناسان از مدرس صورت گرفت.بیش از 30 نفر در این 
دوره شرکت کرده بودند و اولین بار بود که چنین مجموعه ای از مطالب حقوقی مرتبط با راه آهن در دوره ای ارائه شد.دبیر انجمن گفت: یکی از مشخصات 
دوره هایی که توسط انجمن برگزار می شود، در این است که این دوره توسط هیچ نهاد آموزشی یا سازمانی عرضه نشود یا سهل الوصول نباشد. پس فرصت 

خوبی است تا شرکت ها از این فرصت استفاده کنند.

احیای مینی بوسرانی در برخی خطوط تهرانکارشکنی کویت در توقیف شناور »تایدواتر«


